

## Pytania i odpowiedzi do SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, na przygotowanie i przeprowadzenie kampanii medialnej o charakterze informacyjno-promocyjnym prezentującej system FALA.

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 74 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioszek Wykonawcy. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ oraz stają się wiążące.

### Pytanie 1

Jaki jest szacunkowy budżet realizacji zamówienia?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szacowana (zgodnie z art. 28 ustawy Pzp) wartość przedmiotowego zamówienia to: 315 157,50 zł netto.

### Pytanie 2

Jaki jest budżet, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację Zamówienia?

### Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia kwoty przeznaczonej na sfinansowane zamówienia na tym etapie postępowania.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”, mając na względzie powyższe Zamawiający informuje, że kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia udostępni najpóźniej przed otwarciem ofert.

Z poważaniem  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Katarzyna Wośko

